
长沙银行金融市场业务风险综合管理系统维护项目更正公告

（招标编号：HNXZ-2020-ZB02-RKZB-0336-96）

       
一、内容：

   详见公告正文

延期开标：2022-04-08 14:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙银行股份有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：长沙银行股份有限公司                         

   地    址：岳麓区滨江路53号楷林国际B座                                                 

   联 系 人：高经理                             

   电    话：0731-89683026                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜、张莉、王学海

   电    话： 0731-84446410 转2157

   电子邮件： 425775386@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



长沙银行金融市场业务风险综合管理系统维护项目

更正公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙银行股份有限公司的

委托，对长沙银行金融市场业务风险综合管理系统维护项目（招标

编号：HNXZ-2020-ZB02-RKZB-0336-

96）进行国内公开招标。现因新型肺炎疫情防控工作的需要，作如

下变更：

1、原投标文件递交地点及开标地点为“湖南省长沙市岳麓区滨

江路53号楷林国际B座长沙银行21楼开标室”，现修改为湖南省长沙

市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2049。

2、原提交投标文件的截止时间及开标时间为“2022年4月6日10

时00分（北京时间）”，现延期至2022年4月8日14时30分（北京时

间）；投标保证金到账时间相应顺延。

3、投标文件可采取邮寄方式在2022年4月8日12：00前送达代理

机构项目负责人（湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中

心二楼2057室，王学海，15581600098）或在投标文件

的提交截止时间前现场送达湖南省长沙市芙蓉区东二环一段11

39号湖南国际商务中心二楼2049，方式由供应商自行选择。文件以

到达代理机构项目负责人的实际时间为准。

4、本项目采取不见面开标方式。开标现场采用腾讯视频会议系

统进行直播，供应商须在投标截止时间前进入相应直播间远程参加

开标现场直播。供应商若对开标过程有异议，可当场提出，若未当

场提出异议或未及时参加开标现场直播，则视同无异议，过后不予

处理。

5、因疫情风险减少人员聚集，不建议各潜在供应商委派代表现

场参加开评标会议，如需现场参加，供应商代表须持48小时内的核

酸检测报告及电子健康卡绿码二维码。

6、请各供应商及时关注并查看官方发布的长沙各区相关疫情管

控措施，并严格遵照执行。

7、其他内容不变。

长沙银行股份有限公司

Administrator
新建图章



湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

2022年3月29日

Administrator
新建图章


